e) kreowaniu pozytywnego wizerunku Gminy Chorzele przez udział we 

współzawodnictwie sportowym. 

1.3. Rodzaj zadania: 

Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Gminy Chorzele w 2025 r. 

2. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA DOTACJĘ: 

75.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100)  

3. TERMIN I WARUNKI REALIZACJI PRZEDSIĘWZIĘCIA: 

3.1. Przedsięwzięcie powinno być realizowane w okresie od dnia podpisania umowy do 

dnia 30 listopada 2025 r. 

3.2. Przedsięwzięcie powinno być zrealizowane z najwyższą starannością, zgodnie z